[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 августа 2016 г.

	№ 31/185

г. Красноуфимск

	О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Думы городского округа Красноуфимск 18 сентября 2016 года

Руководствуясь статьей 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 78 Избирательного кодекса Свердловской области, Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Думы городского округа Красноуфимск по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии, а также в резерв Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии Шубину О.В.
	Председатель

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	О.В. Шубина

	Секретарь
Красноуфимской городской
территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова

	Приложение
к решению Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии
от 26 августа 2016 г. № 31/185

Распределение
открепительных удостоверений по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии, а также в резерв Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии
	№
	Наименование избирательной комиссии
	Открепительные  удостоверения

	Коли-чество
	с №
	по №

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2053
	50
	00001
	00050

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2054
	50
	00051
	00100

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2058
	50
	00101
	00150

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2061
	70
	00151
	00220

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2066
	30
	00221
	00250

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2068
	70
	00251
	00320

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2071
	30
	00321
	00350

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2072
	70
	00351
	00420

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2073
	50
	00421
	00470

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2075
	50
	00471
	00520

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2069
	50
	00521
	00570

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2076
	30
	00571
	00600

	13
	Резерв Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии
	0

[image: image1.jpg]